
Al
le

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
Ge

w
äh

r  
|   

Tu
tti

 i 
da

ti 
si

 c
on

si
de

ra
no

 s
en

za
 g

ar
an

zia
  |

  A
ll 

da
ta

 s
ub

je
ct

 to
 c

ha
ng

e

SHUTTLE   Drei Zinnen / Tre Cime 02.06.2018 – 14.10.2018

1 =	 23.06.2018 – 09.09.2018 * =	 entfällt Samstag, Sonn- und Feiertage 		
	 sospeso sabato, domenica e festivi 			
	 suspended Saturday, Sunday and public holidays

X =	 Abfahrt Drei Zinnen: keine Mitnahme bis Lago d’Antorno und Misurina/Genzianella 
	 Haltestelle Lago d’Antorno: keine Mitnahme bis Misurina/Genzianella
	 Partenza Tre Cime: non consentita la salita per Lago d’Antorno e Misurina/Rif. Genzianella 
	 Fermata Lago d’Antorno: non consentita la salita per Misurina/Rif. Genzianella

1 1 1 1 1 1 1 1 1

Drei Zinnen / Auronzohütte 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 Tre Cime / Rifugio Auronzo
X Lago d‘Antorno 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 17:46 Lago d‘Antorno X

X Misurina - Rif. Genzianella 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 Misurina - Rif. Genzianella X
Abzweigung Misurina 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 Bivio Misurina

Dürrensee 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 Lago di Landro
Landro / Drei Zinnen Blick 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 Landro / Punto pan. Tre Cime

Toblacher See 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 Lago di Dobbiaco
Toblach Busbahnhof an 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 a: Dobbiaco Autostazione
Toblach Busbahnhof ab 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 p: Dobbiaco Autostazione

Toblach Zugbahnhof 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 Dobbiaco Stazione FS

Drei Zinnen - Auronzohütte > Toblach / Tre Cime - Rifugio Auronzo > Dobbiaco

Zug nach Franzensfeste ab 09:25 * 10:25 * 10:25 * 10:55 11:55 12:25 12:25 * 13:25 * 13:55 14:25 * 14:55 15:25 * 15:55 16:25 * 16:55 17:25 * 17:55 18:25 * 18:55 19:25 * p: Treno per Fortezza

Zug nach Innichen ab 09:36 * 10:06 10:36 * 11:06 11:36 * 12:06 12:36 * 13:36 * 13:55 14:36 * 14:55 15:36 * 16:06 16:36 * 17:06 17:36 * 18:06 18:36 * 19:06 19:36 * p: Treno per San Candido

Toblach Zugbahnhof 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 Dobbiaco Stazione FS
Toblacher See 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 Lago di Dobbiaco

Landro / Drei Zinnen Blick 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 Landro / Punto pan. Tre Cime
Dürrensee 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 Lago di Landro

Abzweigung Misurina 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 Bivio Misurina
Misurina - Rif. Genzianella

KEIN ZUSTIEG / NON È CONSENTITA LA SALITA
Misurina - Rif. Genzianella

Lago d‘Antorno Lago d‘Antorno
Drei Zinnen / Auronzohütte 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 Tre Cime / Rifugio Auronzo

1 1 1 1 1 1 1 1

Toblach Busbahnhof 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 Dobbiaco Autostazione

Toblach > Drei Zinnen - Auronzohütte / Dobbiaco > Tre Cime - Rifugio Auronzo

Zug von Franzensfeste an 07:36 * 08:06 08:36 * 09:06 09:36 * 10:06 10:36 * 11:06 11:36 * 12:06 13:36 * 14:06 14:36 * 15:06 15:36 * 16:06 16:36 * 17:06 17:36 * a: Treno da Fortezza

Zug von Innichen an 07:25 * 07:55 08:25 * 08:55 09:25 * 09:55 10:25 * 10:55 11:25 * 11:55 13:25 * 13:55 14:25 * 14:55 15:25 * 15:55 16:25 * 16:55 17:25 * a: Treno da San Candido


